Ego H. de Feritate persona ecclesiae de Estandrope notum facio omnibus 
presentibus et'futuris quod cum de assensu meo fundasset capellam in bon ore 
Beatae Catberinae in parocbia de Estandrope et in villa de H eltene, Thomas 
Baldof paro chi anus meus it  a inter nos de prudentum nostrorum consilio fu it  
ordinatum et previsum quod- dictus Tbomas dedit in perpetuum matrici 
ecclesiae toftum  in v illa  de Heltone quod ab ipso tenuit Henricus de Sacsone et 
le croft et quatuor solidos annuatim reddendos matrici ecclesiae ab ipso 
Thoma vel eis qui tenebunt terrain ejus in festo Sci Gregorii.

Ipse autem, Tbomas vel illi qui post ipsum tenebunt terram suam  
capellanum querere qui ibi assidue permaneat e t  capellae deserviat eidemque 
compotenter providere tenetur.

Capellanus autem fidelitatem  faciat personae de Estandrope vel ejus man
date de restituendis hiis quae a. parocbianis ad manum- suam venient et in 
festis annualibus tarn ab extrancis quam ab ipsis parocbianis videlicet in  
N atali in Pascba in festo Beatae Catberinae et Sancti Gregorii. Si vero dicti 
quatuor solidi non solventur ad terminum persona de Estandrope vel ejus 
capellanus potestatem baberet interdicendi capellam donee satisfactum  
esset de pecunia memorata testibus istis M agistro Pbilippo socio meo Roberto 
clerico meo et Tboma Sootbo serviente meo et m ultis aliis. Actum anno 
Incarnati Verbi MCC. nonodecimo.

Round seal of wbite wax I f  inches diameter, 
p  Sigillum  Hugonis de Feritate.

T r a n s l a t io n .

Charter of H ugh, parson of Staindrop, concerning a toft in the v ill of 
H ilton, and tbe rent of four shillings for licence to found a cbapel.

I  H. de Feritate, parson of the church of Staindrop, make known to, all 
men present and to  come, that agreeably w ith my assent, Tbomas Baldof, 
my parishioner, having founded a cbapel in honour of tbe Blessed Catherine, 
in tbe parish of Staindrop and in tbe v ill of H ilton, it  Was thus ordained and 
provided between us by tbe counsel of prudent friends that tbe said Tbomas

gave far ever to the mother church a toft in the v ill of H ilton which Henry 
de Sacsone held of him^ and a croft and four shillings to  b© paid’ annually to 
the mother church by the said Thomas, or by those who shall hold his land 
on the feast of Saint Gregory.

Moreover, the said Thomas, or those who after him shall hold his land, 
is bound to find a chaplain who shall there permanently abide and suitably  
serve the chapel, and to provide a sufficient salary for him.